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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.38.2021 pn.: „Bądź Aktywny bądź zdrowy – II 

etap” - budowa placów zabaw przy 3 szkołach w Suwałkach 

 

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 

2019 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytanie: 

  

Treść pytania nr 1:  

Bardzo proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści do oceny urządzenie równoważne do 

opisanego w OPZ do Zestawu integracyjnego posiadające 13 paneli edukacyjnych. W miejscu 

brakujących paneli zostanie wstawiona boczek z płyty HDPL.  

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający informuje, że nie dopuści urządzenia posiadające 13 paneli edukacyjnych zamiast 

planowanych 18. Wskazane wytyczne i wymiary należy traktować jako minimalne. 

 

Treść pytania nr 2:  

Zamawiający wielokrotnie wskazuje, iż wymagane jest zabezpieczenie „(…)  przed korozją przez 

cynkowanie i malowanie proszkowe farbami poliestrowymi, odpornymi na UV z atestem 

QUALICOAT (…)”.  

Wskazywanie jako obowiązkowego, dla wszystkich Wykonawców, wymogu zaoferowania urządzeń 

zabawowych posiadających atest odporności na UV farb wykorzystywanych do malowania 

elementów stalowych jedynie jednej, ściśle wskazanej firmy wydającej certyfikaty w tym zakresie tj. 

QUALICOAT budzi ryzyko naruszenia przytoczonych powyżej przepisów PZP. Wskazana firma nie 

jest jedyną, która certyfikuje produkty w przedmiotowym zakresie. Prosimy od odstąpienie od tego 

zapisu. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający dopuszcza farby poliestrowe odporne na UV posiadające również inne atesty, 

certyfikaty wydane przez firmy posiadające stosowne uprawnienia do certyfikacji zgodnie z 

obowiązującymi normami i przepisami prawa.   
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